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UCEBNICE PRO 1. ROCNIK OALY

NAZEV UCEBNICE

Ekonomika 1 - pro
ekonomicky zamérené obory
SS. Podnikéni, majetek a
zaméstnanci. 11., akt.
vydani (2025)

Souhrn matematiky pro SS
(trojlist)

Pracovni sesit z MAT pro SS
1. dil - Zakladni poznatky
Pracovni sesit z MAT pro SS
2. dil-Vyrazy, rovnice a
nerovnice

Nova literatura 1 pro SS -
pracovni sesit literatury
Nova literatura pro SS 1 -
ucebnice

Cesky jazyk 1 pro SS -
pracovni seSit (gramatika)
Déjepis pro stfedni Skoly —
Ceskeé a svétoveé déjiny
English File — 5th ed.

Direkt interaktiv 1 (A1-A2) -
ucebnice s prac. SeSitem

ISBN

80-85848-38-4

978-80-7358-325-5

978-80-7358-326-2

978-80-7563-105-3

978-80-7563-194-7

978-80-7563-166-4

978-80-7235-580-8

978-80-7397-257-8
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300 K¢

300 K&

179K¢E
199 K&
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650 K&

440 K&

VYDAL

Eduko

Holman
Didaktis

Didaktis

Taktit

Taktik

Taktik

SPN

Oxford University

Press
Klett

POZNAMKA

Nekupovat. Vyucujici objedna pfimo od
dodavatele a od Zak( vybere penize.

Nekupovat od star$ich spoluzakd, koupit
nové, nepouzité
Nekupovat od starSich spoluzakd, koupit
nové, nepouzité

Nekupovat od starsich spoluzakd, koupit
nové, nepouzité

Nekupovat od starsich spoluzakd, koupit
nové, nepouzité

Ucebnice lze odkoupit od kongicich
druhych ro¢nikd

Pockat do zafi na pokyn od vyucujiciho.
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RUSKY JAZYK Raduga po-novomu 1 - 978-80-7238-659-8 289 K¢ Fraus
uCebnice a prac. Sesit
SPANELSKY Descubre A1 978-83-947512-8-9 529 K& Draco

JAZYK



